Superior Tribunal de Justiça

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE
MAGISTRADOS

Ministro Sálvio de Figueiredo

PORTARIA Nº 27/GAB, DE 02 DE JULHO DE 2013.

A DIRETORA-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS (Enfam) – Ministro Sálvio de

Figueiredo Teixeira, no uso de suas atribuições e nos termos dos arts. 6º e 8º da

Resolução–STJ n.° 3, de 30 de novembro de 2006, alterada pela Resolução–STJ n.º 5, de

19 de junho de 2008,

RESOLVE:

Art. 1.º Incluir, no artigo 2º da Portaria nº 11, de 13 de maio de 2013, os seguintes

magistrados:

I – Aldary Nunes Júnior, Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do

Espírito Santo;

II – Ana Conceição Barbuda Sanches Guimarães Ferreira, Juíza Auxiliar da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado da Bahia e Coordenadora das Serventias e

Serviços Notariais e de Registro da Comarca de Salvador-Bahia;

III – Deborah Coleto Assumpção de Moraes, Juíza Auxiliar da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado do Rio Grande do Sul;

IV – Rinaldo Forti Silva, Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de

Rondônia;

V – Wagner Sana Duarte Morais, Juiz Auxiliar da Corregedoria Geral de Justiça do

Estado de Minas Gerais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra ELIANA CALMON

Documento: 29859897 Página  1 de 2

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1320 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 05 de Julho de 2013   Publicação: Segunda-feira, 08 de Julho de 2013

REVOGADO
Revogado pela Portaria Enfam n. 23 de 18 de novembro de 2016

ioaia
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/59409
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/106820